

The background of the image is the Norwegian flag, featuring a red field with a white Scandinavian cross. The cross has a blue square in the center. The flag is shown with a slight wavy texture, suggesting it is flying. A semi-transparent white rectangular box is centered over the flag, containing the text.

**VELKOMMEN TIL  
NM PÅ  
HASLEMOEN 2019**

# PRAKTISK INFO

## SEKRETARIAT, STARTNUMMER OG STARTLISTER

Sekretariatet åpner kl 13:00 fredag og kl. 8:30 lørdag/søndag. Prøvene starter kl. 14:00 fredag, 09:30 lørdag og 09:00 søndag. Det er ikke nødvendig å melde ankomst. Opprop blir gjort ved briefing. Startnummer blir delt ut ved opprop. Husk å feste dette godt synlig.

Husk vaksinasjonskort, det vil bli tatt stikkprøver før hver briefing. Ha dette derfor med deg til briefing.

Startlisten for elite kan bli endret om løpetisper skal starte. Gi beskjed så fort som mulig til Anneli Kjeserud på mobil 48 17 75 16 / epost: nrl.nestleder@gmail.com. Under prøvene må løpetispene holdes borte fra området til de skal konkurrere. Ta også hensyn når en skal lufte på kvelden om man bor på området.

Det vil være en egen tavle med oppdaterte startlister og informasjon på prøveområdet ved sekretariat.

## OPPRYKK

Opprykk fra fredag til lørdag meldes fra senest fredag kl. 20.00. Dette kan man gjøre ved å ta kontakt med Anneli Kjeserud på sms 48 17 75 16.

## MERKER OG CERT-ROSETTER

Merker for opprykk (bronse, sølv og gull) blir ikke utlevert under premieutdeling. Disse kan hentes hos sekretariatet etter premieutdeling. Om vi skulle gå tom for merker vil det bli lagt ut liste som man kan skrive seg på og merker blir ettersendt.

Cert-rosetter deles kun ut til deltagere i elite som ikke har fått 3x 1.premier tidligere.

## PRØVEOMRÅDET

Prøvene holdes på Haslemoen Leir, utendørs på gress. Det vil være 3 ringer med hvert sitt eget område for oppvarming kun for deltagere.

NM finaleringen vil være tydelig merket og skal IKKE brukes før søndag. Lufting, trening eller ferdsel i denne ringen er strengt forbudt.

I tilskuerområdene ved ringene vil det være mulig å sette opp telt, med god avstand fra ringen. Telt kan ikke settes opp før fredag 9/8 kl 12.00. Vennligst respekter dette da vi trenger tiden til å gjøre alt klart.

Vi ber også deltagerne å ta hensyn til andre deltagere rundt ringen om man røyker.

Enhver deltager på prøvene plikter å følge NKKs generelle regler og regler for rallylydighet. Deltagere skal ifølge reglementet føre hundene i bånd på prøveområdet og er ansvarlige for sine egne hunder. Her er det viktig å huske at hele Haslemoen leir blir regnet som prøveområde.

Enhver dommeravgjørelse er endelig og udiskutabel. Usportslig opptreden i samband med dommerens beslutninger er ikke tillatt. Det er ikke tillatt i noe forum å klandre dommer eller åpenlyst kritisere dommerens bedømmelse.

Brudd på regler, oppførsel i strid med god skikk og til sjenanse for andre, kan medføre advarsel, bortvisning fra prøveområdet, innrapportering til NKK og føre til tap av premie og/eller utestengelse fra fremtidige stevner. Ved bortvisning refunderes ikke påmeldingsavgiften.



# PRAKTISK INFO

## KLAGER

Alle henvendelser fra deltakerne bør være av praktisk betydning for gjennomføring av prøven.

Henvendelser av prinsipiell karakter må skje via prøveleder og/eller NKKs representant. Prøveleder er Elin Tengs.

Deltaker som mener seg skadelidende som følge av brudd på prøvereglene, kan før prøven avsluttes, innlevere skriftlig klage til NKKs representant som behandler klagen på stedet.

Avgjørelsen kan påklages til Norsk Kennel Klubb innen 1 uke sammen med protestgebyr. Protestgebyret er til enhver tid lik det dobbelte av påmeldingsavgiften til NKK utstillinger. Protestgebyret tilbakebetales hvis klagen tas til følge.

## TIDSSKJEMA OG DOMMERE

Vi tar forbehold om endringer av starttidene og oppfordrer alle å være ute i god tid ved sin ring. Det er store klasser og viktig at fører følger med slik at han/hun ikke kommer for sent.

Se neste side for en oversikt over briefingplan per klasse. Dersom du går med flere hunder har du 1 briefing per hund.

## NM

Kvalifisering lørdag i den offisielle eliteklassen. 10 beste ekvipasjene går videre til finale søndag + 50 ekvipasjer som er direkte kvalifiserte. Dersom noen forhåndskvalifiserte eller en av de 10 beste ikke møter går plassen videre til RESERVENE fra forhåndskvalifiseringen. Plassen vil gå videre ved felles opprop kl. 0930.

## PRAKTISK INFORMASJON

Åsnes hundeklubb stiller med kiosk fredag, lørdag og søndag. De tar VIPPS og kontanter. Det er også stort lotteri begge dager med fine premier. Inntekten fra lotteriet vil gå til landslaget.

Det er mange som skal ha plass, så parker fornuftig på området.

Ta godt vare på hundene, spesielt ved varmt vær. Om du er bekymret for en hund, meld ifra til prøveleder.

Prøven holdes på Haslemoen Leir.

**Adresse:** 2437 Haslemoen

## KAN DU IKKE MØTE?

Om du ikke kan møte vennligst ring eller send sms til Anneli Kjeserud - mobil 48 17 75 16 - påmeldingen er bindende.

## KONTAKT

Prøveleder hele helgen :  
Elin Tengs - mobil 486 01 050.

# TIDSOPPSETT

## FREDAG 9.AUGUST

RING	KLASSE	DOMMER	PÅMELDTE	OPPMØTE	BRIEFINGER	PLAN
1	ELITE	Christine Røkaas Kirsti Kahrs	63	Gruppe 1: 1400 Gruppe 2: 1500 Gruppe 3: 1615 Gruppe 4: 1730	4	Briefe-gå Briefe-gå Briefe-gå Briefe-gå
2	3	Hilde Nysether	29	1400	2	Brief-brief gå- gå
2	2	Ghita Fossum	27	1615	2	Brief-brief gå- gå
2	1	Merete Kristensen	17	1815	1	Briefe-gå

OBS! Starttidene er estimerte. Vi vil starte klassene og gruppene fortløpende, så vær ute i god tid.

Det blir felles premieutdeling når alle klassene er ferdig. Grillen tenkes ikke før ringene er ferdige.

## LØRDAG 10.AUGUST

RING	KLASSE	DOMMER	PÅMELDTE	OPPMØTE	BRIEFINGER	PLAN
1	ELITE	Barbara Ljovshin Merete Kristensen	83	Gruppe 1: 0930 Gruppe 2: 1100 Gruppe 3: 1215 Gruppe 4: 1430	4	Briefe-gå Briefe-gå Briefe-gå Briefe-gå
2	1	Christine Røkaas	18	0930	2	Brief-brief gå- gå
2	2	Kirsti Kahrs	29	1100	2	Brief-brief gå- gå
2	3	Ina Eriksen	31	1330	1	Briefe-gå

OBS! Starttidene er estimerte. Vi vil starte klassene og gruppene fortløpende, så vær ute i god tid.

Det blir felles premieutdeling når alle klassene er ferdig.

## SØNDAG 11.AUGUST

RING	KLASSE	DOMMER	PÅMELDTE	START	BRIEFINGER	PLAN
3	NM Finale	Hilde Nysether Ghita Fossum	50+10	FELLES OPPMØTE KL. 0900. Gruppe 1: 0900 Gruppe 2: 1015 Gruppe 3: 1300 Gruppe 4: 1415	4	Briefe-gå Briefe-gå Briefe-gå Briefe-gå
Overdommer: Kari Anne Overskeid						





# GENERELT

## PRAKTISK INFO TIL DERE SOM BOR PÅ HASLEMOEN

Velkommen til Haslemoen. Vi har ingen bemannet resepsjon, en infoskranke vil være åpen ved ankomst fredag. Denne skranken finner dere i nærheten av sekretariatet.

Alle som har leid rom i leiren får utdelt en kode til sitt rom. Vi har 1 masternøkkel som vår brannvakt vil ha gjennom helgen.

Ved avreise: Pass på at vinduer er lukket og rommet er ryddet og pent.

Dersom det oppstår skader på rommet i løpet av oppholdet forbeholder vi oss retten til å kreve erstatning for dette av den som har leid rommet.

## BRANNVERN

Gjør deg / dere kjent med branninstruksen og hvor rømningsveier og slukkeutstyr er.

Hvis alarmen går – evakuer bygg og møt ved messebygget.

Røyking og bruk av åpen ild innendørs er forbudt!

## TIL DERE SOM HAR LEID ROM

Det vil være sengetøy på alle rommene. Dere må selv sørge for håndklær.

Hundene skal være i bur eller tilsvarende på rommet.

## TIL DERE SOM SKAL CAMPE

Det vil være oppmerkede plasser til dere som kommer med bil / vogn. Vi har lagd det slik at det skal være gode sikkerhetssoner mellom bygg og vogner / bobilene samt branngate slik at en eventuell evakuering / sløkking blir enklere og raskere.

Camperne vil ha tilgang til dusj og toalett

i kaserne nr. 13. Vi har kun tilgang til 1.etasje på denne kaserna.

Teltcamperne vil ha tilgang til fellesdusj og toalett i befalsbygningen. Ta hensyn til hverandre og husk at det bør være ro på området etter kl. 23 for de som ønsker å sove.

## MIDDAG FREDAG

Fredag er det felles grilling for alle som ønsker. NRL stiller med grill, kull og tennvæske – resten må dere stille med selv.

Det blir satt frem benker til langbord slik at vi får en hyggelig kveld sammen. Dersom det blir regn, trekker vi inn i befalsmessa hvor vi spiser og hygger oss.

## FROKOSTER

Lørdag og søndag er det frokost for de som har bestilt dette i befalsmessa. Frokosten serveres fra 08-09.

## MIDDAG LØRDAG

Lørdag er det bankettmiddag for de som har meldt seg på dette fra kl. 1900 i mannskapsmessa. Da blir det servert buffet fra et lokalt hotell.

Dere må sørge for drikke til maten selv, alkohol er tillatt for de som ønsker det.

Etter maten vil vi trekke til peisestua i befalsmessa hvor det blir hyggelig prat og sosialt samvære utover kvelden.

## REGLER FOR OMRÅDET

Hele Haslemoen leir vil være leid av oss hele helgen. Vi er mange som skal være på området så parker fornuftig, ta hensyn til hverandre og husk på båndtvang.

NRL vil være på Haslemoen fra torsdag. De som har ønsket overnatting fra torsdag kan få tilgang til rom / camping fra ca. kl. 13.

# GENERELT

## REGLER FOR HUNDEHOLD PÅ HASLEMOEN

1. Hunden skal være i bur eller lignende når den er på rommet og må heller ikke gå løs i gangen eller på fellesområder.
2. Du kan ikke ta med hund i spisesal eller mannskapsmessa.
3. Hunden skal være i bånd hele tiden ute (bortsett fra inne i ringen)
4. All hundemøkk må plukkes opp uansett hvor det er (også ute i skogen). Området brukes av militære og andre grupper ellers også.
5. Det er ikke lov å vaske eller gre hunder innendørs.
6. Det finnes tilgjengelige vaske / skyllemuligheter ute.
7. Rydd godt opp, spesielt hundemat og andre matrester for å unngå mus etc. i bygget.

**Vær snill og overhold disse reglene. Brudd på reglene kan ha konsekvenser for både oss og andre hundeklubber som ønsker å leie dette flotte området ved en senere anledning.**

Vi håper alle sammen – både hund og eier – får et fint opphold på Haslemoen.



# GENERELT

## OVERSIKT OVER OMRÅDET

1. Innkjøring
2. Befalsbygning med sekretariat og frokostsal
3. Konkurrans område
4. Mannskapsmessa med matsal for bankett
5. Teltområde
6. Campingområde 1
7. Campingområde 2
8. Kaserne 13
9. Lufteområder for løpetisper

Parkering vil være på området. Ta hensyn til at vi skal ha plass til mange biler og parker fornuftig. Det må alltid være mulig for brannbil/ambulansse å passere på veiene tilfelle utrykning.



# STARTLISTER FREDAG

## KLASSE 1 - FREDAG

NR	Fører	Hund	Rase	Høyde	Brief
1001	Uggerud, Liv Andrea	Lady Beauty's Sir Ruby Aiwyn	King Charles Spaniel	30-40cm	1
1002	Holen, Ragnhild	Lustralabben's Beatrice	Cavalier King Charles Spaniel	30-40cm	
1003	Karl Johan Bøe	Askepotts Charming Cajser	Schapendoes	30-40cm	
1004	Randi Berg	Big Brazzel Ops I Did It Again	Engelsk Springer Spaniel	40-50cm	
1005	Viddal, Ingvill	Zitara Star's Ki Ares	Shetland Sheepdog	40-50cm	
1006	Jonsebråten, Benedicte	Royal Edition's Hoss	Rottweiler	O/ 50 cm	
1007	Løkken, Liv Kari	Jazzman's Hot Spice	Golden Ret.	O/ 50 cm	
1008	Skar, Jane Elisabeth	Fosliskrenten's Zippy And Nippy	Flat Coated Ret.	O/ 50 cm	
1009	Nordby, Wenche	Midleland Classic Rusty Rocket	Bearded Collie	O/ 50 cm	
1010	Skudvig, Celine	Ask	Blandingshund	O/ 50 cm	
1011	Håkull, Janne Iren	Miss Mallorys True Love	Flat Coated Ret.	O/ 50 cm	
1012	Løkken, Terje	Lyckliga Nosen Kanel	Labrador Ret.	O/ 50 cm	
1013	Haslie, Stine Alnes	Irpa	Blandingshund	O/ 50 cm	
1014	Sæther, Cecilie	Blackneck's C'Qaxa	Belgisk Fårehund, Malinois	40-50cm	
1015	Nymo, Aleksander	Laboxro's Agree On This	Boxer	O/ 50 cm	
1016	Alfredsen, Toril Tørnes	Pristine Barristan Selmy	Border Collie	40-50cm	
1017	Juvet, Taran Helene	Ronja	Border Collie	O/ 50 cm	





# STARTLISTER FREDAG

## KLASSE 2 - FREDAG

NR	Fører	Hund	Rase	Høyde	Brief
2001	Hessen, Line Nærø	Thelminas Butterfly	Chihuahua Korthåret	U/ 30cm	1
2002	Tømta, Maiken	Black Sunbeam's Aivi Most Wanted	Kleinspitz	U/ 30cm	
2003	Nysether, Hilde	Bianca	Norsk Buhund	30-40cm	
2004	Sigrun R. Bjerkevoll	HASIMO's Isn't She Lovely	Shetland Sheepdog	30-40cm	
2005	Uggerud, Anna Lene	Lady Beauty's Mr Fitzwilliam Darcy	King Charles Spaniel	30-40cm	
2006	Frøysa, Ingrid	Lille-majas Kaos	Shetland Sheepdog	30-40cm	
2007	Haaland, Brit	Just Me & Myself av Aussieboxy	Australian Shepherd	40-50cm	
2008	Pettersen, Kjersti	Forevertobe Jara	Spansk Vannhund	40-50cm	
2009	Isaksen, Elisabeth	Hot Fuzz A Little She Devil	Border Collie	40-50cm	
2010	Brenden, Ingvill	Eimunas Cb Fryd Fantejente	Norsk Buhund	40-50cm	
2011	Tangnes, Kate Iren	CHRILIKAS Explorer Kenzie	Nova Scotia Duck Tolling Ret.	40-50cm	
2012	Mørk, Hanne Mari	Days Of Greys Bertines Cekar	Mellompuddel	40-50cm	
2013	Bakkeby, Inger	Spinny	Border Collie	40-50cm	
2014	Gundeid, Anita	Dazzling Dainty's Elba	Eurasier	40-50cm	2
2015	Brenden, Ingvill	Fantejentas Berger	Norsk Buhund	40-50cm	
2016	Stine Venstad	Felix	Labrador Ret.	O/ 50 cm	
2017	Megen, Wibeke van	Bello Blanco Tilly	Dalmatiner	O/ 50 cm	
2018	Løkken, Mari	Full Blown Cherry	Golden Ret.	O/ 50 cm	
2019	Bahr, Ellen Kristine	My Trusted Friend Vito	Border Collie	O/ 50 cm	
2020	Avdal, Inger Lise	Tiril	Blandingshund	O/ 50 cm	
2021	Håkull, Geir Ove	One Shining Space Dreamer	Flat Coated Ret.	O/ 50 cm	
2022	Bjørnvold, Ronja	Moonstruck Good Morning Sunshine	Flat Coated Ret.	O/ 50 cm	
2023	Drogseth, Lisbeth	Terrawestie Black Winda	Labrador Ret.	O/ 50 cm	
2024	Fagerbakke, Christian	Kappelhøjen's Eddie Murphy	Labrador Ret.	O/ 50 cm	
2025	Stine Venstad	Sletthallens I'm Ellie	Labrador Ret.	O/ 50 cm	
2026	Ane Marthe Haldorsen	Blågul's Sidra Avalon	Golden Ret.	O/ 50 cm	

# STARTLISTER FREDAG

## KLASSE 3 - FREDAG

NR	Fører	Hund	Rase	Høyde	Brief
3001	Talseth, Sissel	La-min-so's Little Blu Gem	Shetland Sheepdog	30-40cm	1
3002	Bekkevold, Tonje	Lillitas Nure	Dansk-svensk Gårdshund	30-40cm	
3003	Rognlien, Hilde	Statesman Walking On Sunshine	Amerikansk Cocker Spaniel	30-40cm	
3005	Bjørnstad, Heidi	MC Marra's Happy Feet Wiggins	Schapendoes	30-40cm	
3006	Frøysa, Ingrid	Lille-majas Yess	Shetland Sheepdog	30-40cm	
3007	Hauge, Siw Marion Ø.	Joddricks Wild Card	Staffordshire Bull Terrier	30-40cm	
3008	Årseth, Karen	Norwegian-diamond's Amazing Beauty	Staffordshire Bull Terrier	30-40cm	
3009	Løvheim Anita	Rypkleppens E Pia	Breton	40-50cm	
3010	Strømsvåg, Kenneth	Ulla	Blandingshund	40-50cm	
3011	Malmåsen, Michelle	Kiæråsens Cnø	Border Collie	40-50cm	
3012	Anette Buind Nordby	Nanduhria's Ossë (g)	Belgisk Fårehund, Groenendael	O/ 50 cm	2
3013	Martinsen, Caroline	Gull Goldens Birk	Golden Ret.	O/ 50 cm	
3014	Knutrud, Tina	KVINA's Night-time Gangster	Belgisk Fårehund, Tervueren	O/ 50 cm	
3015	Johnsen, Mari Egge	Jim Morrison	Blandingshund	O/ 50 cm	
3016	Yksnøy, Line Yvonne	Boxerknock Elephant In The Room	Boxer	O/ 50 cm	
3017	Sandvik, Marianne	Kordette av Lee Armand	Berner Sennenhund	O/ 50 cm	
3018	Johnsen, Hilde	Get Weiler's Fus	Border Collie	O/ 50 cm	
3019	Aamelfot, Maria	Fosliskrenten's Wonka Choco Caramel	Flat Coated Ret.	O/ 50 cm	
3020	Skramstad, Stine	Flatterhaft Enjoy My Face	Flat Coated Ret.	O/ 50 cm	
3021	Slorafoss, Hilde	GET WEILER's Artige Balder	Border Collie	O/ 50 cm	
3022	Dahl, Gorm Grønberg	Solberget's Adak Lea	Alaskan Malamute	O/ 50 cm	
3023	Andersen, Marianne	SweetCaileanz Blazing Beauty Bea	Collie Korthåret	O/ 50 cm	
3024	Amundsen, Mari-ann H	CAFRIDAS Sportic Silver Spirit	Berner Sennenhund	O/ 50 cm	
3025	Hamre, Rachel Kristine	Orchis Ormskalle	Australian Kelpie	O/ 50 cm	
3026	Bentsen, Mette	Essmania's Ravenna	Eurasier	O/ 50 cm	
3027	Røneid, Eva	Steinkjelens Caisa	Labrador Ret.	O/ 50 cm	
3028	Wenche Berg	Winter Paws Coldnight Emil	Alaskan Malamute	O/ 50 cm	
3029	Venås, Lisbeth	Aron	Labrador Ret.	O/ 50 cm	



# STARTLISTER FREDAG

## KLASSE ELITE - FREDAG GR 1 & 2

NR	Fører	Hund	Rase	Høyde	Brief
4001	Haugvik, Linda	Revefotens Mississippi Queen	Parson Russell Terrier	30-40cm	1
4002	Årseth, Karen	Lykke	Staffordshire Bull Terrier	30-40cm	
4003	Storelid, Lise	Litomada's Han-Ke	Tibetansk Terrier	30-40cm	
4004	Sæther, Cecilie	Minipina's Fury Whip	Staffordshire Bull Terrier	30-40cm	
4005	Haslie, Stine Alnes	Mattis	Blandingshund	30-40cm	
4006	Haukeland, Tommy	MINIPINA's Damn Goodn Ready	Staffordshire Bull Terrier	30-40cm	
4007	Haugland, Karine	Days Of Greys Bounty Boy	Mellompuddel	30-40cm	
4008	Myhrhaug, Therese	Bannockfield Dove	Cocker Spaniel	30-40cm	
4009	Hagen, Lene	Shelteam Moongirl Dress Up	Shetland Sheepdog	30-40cm	
4010	Haugvik, Linda	Revefotens Marcie	Parson Russell Terrier	30-40cm	
4011	Talseth, Sissel	Goldmine's Vienna	Shetland Sheepdog	30-40cm	
4012	Tangnes, Kate Iren	Chrilikas Casablanca Wildb. Nila	Nova Scotia Duck Tolling Ret.	40-50cm	
4013	Mæland, Audhild	Chocomate's Harrys Molly My	Border Collie	40-50cm	
4014	Alexander, Ellen	Gnizt De La Vie Pastorale	Pyreneisk Gjeterhund	40-50cm	
4015	Haaland, Brit	Øyerfjellets Petra	Finsk Lapphund	40-50cm	
4016	Hole, Maryanne Krøs	Cajiro's Blue Lace	Australian Shepherd	40-50cm	
4017	Tandberg, Nina	Noia	Border Collie	40-50cm	
4018	Bakkeby, Inger	Tinka	Border Collie	40-50cm	
4019	Lindhagen, Hanne Marit	Tilia Garden's Honney Zarina	Nova Scotia Duck Tolling Ret.	40-50cm	
4020	Lundgreen, Hilde	Lauvstua's My Tara Disella	Nova Scotia Duck Tolling Ret.	40-50cm	
4021	Zetterstrøm, Solveig	Kronvallaren Wri	Border Collie	40-50cm	
4022	Krugerud, Heidi	Årbbola's Zena	Finsk Lapphund	40-50cm	
4023	Bø, Kristine	Kira	Blandingshund	40-50cm	
4024	Elisenberg, Thomas	Tollergrenda's Outstanding Renka	Nova Scotia Duck Tolling Ret.	40-50cm	
4025	Hansen, Aud-Sylvi	Aussie Action's Red Unbeatable	Australian Kelpie	40-50cm	
4026	Ommedal, Kari	Konungsbergets Øistein Vikingson	Islandsk Fårehund	40-50cm	
4027	Rye-andersen, Tove A.	Tilia Garden's Enja	Nova Scotia Duck Tolling Ret.	40-50cm	
4028	Kjeserud, Anneli Kilen	Ayla Kemina	Staffordshire Bull Terrier	40-50cm	
4029	Tangnes, Kate Iren	CHRIKAS D'Halloween Scarecrow	Nova Scotia Duck Tolling Ret.	40-50cm	
4030	Alexander, Ellen	O-Bra-Tali's Non-Stop Xena av Gnizt	Pyreneisk Gjeterhund	40-50cm	

# STARTLISTER FREDAG

## KLASSE ELITE - FREDAG GR 3 & 4

NR	Fører	Hund	Rase	Høyde	Brief
4031	Haaland, Brit	Øyerfjellets Valborg	Finsk Lapphund	40-50cm	1
4032	Krugerud, Heidi	Schanderulvens Unikuva	Finsk Lapphund	40-50cm	
4033	Alfredsen, Toril Tørnes	Scott	Blandingshund	O/ 50 cm	
4034	Juvet, Taran Helene	Work's Qul	Border Collie	O/ 50 cm	
4035	Dahl, Kristin Broch	Gromguttens Aldeles Adorable Alma	Berner Sennenhund	O/ 50 cm	
4036	Sandtangen, Wenche	Flatnews Happy Sira	Flat Coated Ret.	O/ 50 cm	
4037	Sagvolden, Grete	Rs Sweet Sussie (m)	Belgisk Fårehund, Malinois	O/ 50 cm	
4038	Amundsen, Mari-ann H	Cafridas Rhythmic Ragtime Reggae	Berner Sennenhund	O/ 50 cm	
4039	Kleven, Vivi	Lautgjeterens Mirk	Border Collie	O/ 50 cm	
4040	Skute, Hanne	Khakibas Samba	Hovawart	O/ 50 cm	
4041	Løken, Toril	Nicco	Blandingshund	O/ 50 cm	
4042	Melkild, Tiril	Poebels Akoda (m)	Belgisk Fårehund, Malinois	O/ 50 cm	
4043	Hoel, Vidar	Fieldvalley's Bernt Emil	Labrador Ret.	O/ 50 cm	
4044	Johansson, Karianne	Solsvingens Chablis	Golden Ret.	O/ 50 cm	
4045	Bentsen, Morten	Essmania's Gandia	Eurasier	O/ 50 cm	
4046	Kleven, Lene	Flippers Cash	Border Collie	O/ 50 cm	
4047	Stensrud, Anne Tone L.	Buffy	Blandingshund	O/ 50 cm	
4048	Nymo, Aleksander	Urban Legend's Hooked On A Feeling	Boxer	O/ 50 cm	
4049	Dahl, Kristin Broch	Onkel Epos Cera A Quintana	Berner Sennenhund	O/ 50 cm	
4050	Nilsen, Mette	Stribukkens Giggs	Stor Puddel	O/ 50 cm	
4051	Malmåsen, Michelle	Glasha Vom Klinov Hof	Hovawart	O/ 50 cm	
4052	Risopatron, Patricia	Cool Love av Lee Armand	Berner Sennenhund	O/ 50 cm	
4053	Tandberg, Nina	Trym	Border Collie	O/ 50 cm	
4054	Løkken, Erika	Veiviseren's Kiwi	Labrador Ret.	O/ 50 cm	
4055	Johnsen, Evy	Poecilia's Pretty In Pink	Golden Ret.	O/ 50 cm	
4056	Kleven, Rita Helen	Chaos	Blandingshund	O/ 50 cm	
4057	Mæland, Audhild	Myrullen's Kvikke Lotta	Border Collie	O/ 50 cm	
4058	Luu, Maylinn	Chevy	Blandingshund	O/ 50 cm	
4059	Furulund, Ine	Venceremos Arco Erato	Boxer	O/ 50 cm	
4060	Krogh, Rebecca	Brakeless General Gutz	Belgisk Fårehund, Malinois	O/ 50 cm	
4061	Karstensen, Eva Lynn	El Nino	Blandingshund	O/ 50 cm	
4062	Fossdal, Ann Helen	Liz Jada	Golden Ret.	O/ 50 cm	
4063	Talseth, Sissel	Milo	Blandingshund	O/ 50 cm	
4064	Mathisen, Margareth	AUSSIE GÅRDEN's Unbelievable Cindy	Australian Shepherd	O/ 50 cm	

1

2



# STARTLISTER LØRDAG

## KLASSE 1 - LØRDAG

NR	Fører	Hund	Rase	Høyde	Brief
1001	Skar, Jane Elisabeth	Fosliskrenten's Zippy And Nippy	Flat Coated Ret.	O/ 50 cm	1
1002	Jonsebråten, Benedicte	Royal Edition's Hoss	Rottweiler	O/ 50 cm	
1003	Løkken, Terje	Lyckliga Nosen Kanel	Labrador Ret.	O/ 50 cm	
1004	Håkull, Janne Iren	Miss Mallorys True Love	Flat Coated Ret.	O/ 50 cm	
1005	Juvet, Taran Helene	Ronja	Border Collie	O/ 50 cm	
1006	Haslie, Stine Alnes	Irpa	Blandingshund	O/ 50 cm	
1007	Sandvik, Marianne	Cold Touch av Lee Armand	Berner Sennenhund	O/ 50 cm	
1008	Nordby, Wenche	Midleland Classic Rusty Rocket	Bearded Collie	O/ 50 cm	
1009	Løkken, Liv Kari	Jazzman's Hot Spice	Golden Ret.	O/ 50 cm	
1010	Skudvig, Celine	Ask	Blandingshund	O/ 50 cm	
1011	Viddal, Ingvill	Zitara Star's Ki Ares	Shetland Sheepdog	40-50cm	
1012	Sæther, Cecilie	Blackneck's C'Qaxa	Belgisk Fårehund, Malinois	40-50cm	
1013	Randi Berg	Big Brazzel Ops I Did It Again	Engelsk Springer Spaniel	40-50cm	
1014	Alfredsen, Toril Tørnes	Pristine Barristan Selmy	Border Collie	40-50cm	
1015	Bjørnstad, Heidi	Askepotts Charming Cajser	Schapendoes	30-40cm	
1016	Uggerud, Liv Andrea	Lady Beauty's Sir Ruby Aiwyn	King Charles Spaniel	30-40cm	
1017	Nymo, Aleksander	Laboxrø's Agree On This	Boxer	O/ 50 cm	
1018	Holen, Ragnhild	Lustralabben's Beatrice	Cavalier King Charles Spaniel	30-40cm	



# STARTLISTER LØRDAG

## KLASSE 2 - LØRDAG

NR	Fører	Hund	Rase	Høyde	Brief
2001	Bahr, Ellen Kristine	My Trusted Friend Vito	Border Collie	O/ 50 cm	1
2002	Stine Venstad	Sletthallens I'm Ellie	Labrador Ret.	O/ 50 cm	
2003	Avdal, Inger Lise	Tiril	Blandingshund	O/ 50 cm	
2004	Håkull, Geir Ove	One Shining Space Dreamer	Flat Coated Ret.	O/ 50 cm	
2005	Ane Marthe Haldorsen	Blågul's Sidra Avalon	Golden Ret.	O/ 50 cm	
2006	Løkken, Mari	Full Blown Cherry	Golden Ret.	O/ 50 cm	
2007	Megen, Wibeke van	Bello Blanco Tilly	Dalmatiner	O/ 50 cm	
2008	Bjørnvold, Ronja	Moonstruck Good Morning Sunshine	Flat Coated Ret.	O/ 50 cm	
2009	Aas, Trude	Kappelhøjen's Eddie Murphy	Labrador Ret.	O/ 50 cm	
2010	Drogseth, Lisbeth	Terrawestie Black Winda	Labrador Ret.	O/ 50 cm	
2011	Stine Venstad	Felix	Labrador Ret.	O/ 50 cm	
2012	Tangnes, Kate Iren	CHRIKAS Explorer Kenzie	Nova Scotia Duck Tolling Ret.	40-50cm	
2013	Brenden, Ingwill	Elmunas Cb Fryd Fantejente	Norsk Buhund	40-50cm	
2014	Kjersti Pettersen	Forevertobe Jara	Spansk Vannhund	40-50cm	
2015	Gundeid, Anita	Dazzling Dainty's Elba	Eurasier	40-50cm	
2016	Haaland, Brit	Just Me & Myself av Aussieboxy	Australian Shepherd	40-50cm	
2017	Isaksen, Elisabeth	Hot Fuzz A Little She Devil	Border Collie	40-50cm	
2018	Uglebakken, Tone	Dolma Ling's Common Sense	Schnauzer Sort	40-50cm	
2019	Bakkeby, Inger	Spinny	Border Collie	40-50cm	
2020	Mørk, Hanne Mari	Days Of Greys Bertines Cekar	Mellømpuddel	40-50cm	
2021	Brenden, Ingwill	Fantejentas Berger	Norsk Buhund	40-50cm	
2022	Frøysa, Ingrid	Lille-majas Kaos	Shetland Sheepdog	30-40cm	
2023	Uggerud, Anna Lene .	Lady Beauty's Mr Fitzwilliam Darcy	King Charles Spaniel	30-40cm	
2024	Nysether, Hilde Andrea	Bianca	Norsk Buhund	30-40cm	
2025	Bjerkevoll, Sigrun R.	HASIMO's Isn't She Lovely	Shetland Sheepdog	30-40cm	
2026	Weberg, Randi	Freedom From Fei	Shetland Sheepdog	30-40cm	
2027	Tømta, Maiken	Black Sunbeam's Aivi Most Wanted	Kleinspitz	U/ 30cm	
2028	Hessen, Line Nærø	Thelminas Butterfly	Chihuahua Korthåret	U/ 30cm	



# STARTLISTER LØRDAG

## KLASSE 3 - LØRDAG

NR	Fører	Hund	Rase	Høyde	Brief
3001	Andersen, Marianne	SweetCaileanz Blazing Beauty Bea	Collie Korthåret	O/ 50 cm	1
3002	Knutrud, Tina	KVINA's Night-time Gangster	Belgisk Fårehund, Tervueren	O/ 50 cm	
3003	Slorafoss, Hilde	GET WEILER's Artige Balder	Border Collie	O/ 50 cm	
3004	Venås, Lisbeth	Aron	Labrador Ret.	O/ 50 cm	
3005	Martinsen, Caroline	Gull Goldens Birk	Golden Ret.	O/ 50 cm	
3006	Bentsen, Mette	Essmania's Ravenna	Eurasier	O/ 50 cm	
3007	Johnsen, Mari Egge	Jim Morrison	Blandingshund	O/ 50 cm	
3008	Sandvik, Marianne	Kordette av Lee Armand	Berner Sennenhund	O/ 50 cm	
3009	Johnsen, Hilde	Get Weiler's Fus	Border Collie	O/ 50 cm	
3010	Wenche Berg	Winter Paws Coldnight Emil	Alaskan Malamute	O/ 50 cm	
3011	Skramstad, Stine	Flutterhaft Enjoy My Face	Flat Coated Ret.	O/ 50 cm	
3012	Yksnøy, Line Yvonne	Boxerknock Elephant In The Room	Boxer	O/ 50 cm	
3013	Sandvik, Alf Gunnar	Snow Princess av Lee Armand	Berner Sennenhund	O/ 50 cm	
3014	Aamelfot, Maria	Fosliskrenten's Wonka Choco Caramel	Flat Coated Ret.	O/ 50 cm	
3015	Amundsen, Mari-ann H	CAFRIDAS Sportic Silver Spirit	Berner Sennenhund	O/ 50 cm	
3016	Wenche Berg	Solberget's Adak Lea	Alaskan Malamute	O/ 50 cm	2
3017	Hamre, Rachel Kristine	Orchis Ormskalle	Australian Kelpie	O/ 50 cm	
3018	Røneid, Eva	Steinkjelens Caisa	Labrador Ret.	O/ 50 cm	
3019	Anette Buind Nordby	Nanduhria's Ossé (g)	Belgisk Fårehund, Groenendael	O/ 50 cm	
3020	Böhler, Heidi	Nala	Border Collie	O/ 50 cm	
3021	Malmåsen, Michelle	Kiæråsens Cnø	Border Collie	40-50cm	
3022	Moberget, Ingrid	Frozzie's Fazita	Østerriksk Pinscher	40-50cm	
3023	Strømsvåg, Kenneth	Ulla	Blandingshund	40-50cm	
3024	Løvheim Anita	Rypkleppens E Pia	Breton	40-50cm	
3026	Rognlien, Hilde	Statesman Walking On Sunshine	Amerikansk Cocker Spaniel	30-40cm	
3027	Frøysa, Ingrid	Lille-majas Yess	Shetland Sheepdog	30-40cm	
3028	Hauge, Siw Marion Øberg	Joddricks Wild Card	Staffordshire Bull Terrier	30-40cm	
3029	Bjørnstad, Heidi	MC Marra's Happy Feet Wiggins	Schapendoes	30-40cm	
3030	Talseth, Sissel	La-min-so's Little Blu Gem	Shetland Sheepdog	30-40cm	
3031	Uglebakken, Tone	Sølvfoten's Nova Mira	Dvergschnauzer Sort/silver	30-40cm	
3032	Årseth, Karen	Norwegian-diamond's Amazing Beauty	Staffordshire Bull Terrier	30-40cm	

# STARTLISTER LØRDAG

## KLASSE ELITE - LØRDAG GR 1 (KVALIK)

NR	Fører	Hund	Rase	Høyde	Brief
4001	Krogh, Rebecca	Brakeless General Gutz	Belgisk Fårehund, Malinois	O/ 50 cm	1
4002	Nymo, Aleksander	Urban Legend's Hooked On A Feeling	Boxer	O/ 50 cm	
4003	Isaksen, Elisabeth	Camp Alpha's Blue Diamond	Border Collie	O/ 50 cm	
4004	Amundsen, Mari-ann H	Cafridas Rhythmic Ragtime Reggae	Berner Sennenhund	O/ 50 cm	
4005	Melkild, Tiril	Poebels Akoda (m)	Belgisk Fårehund, Malinois	O/ 50 cm	
4006	Hodlekve, Gunnveig F.	Lucky	Blandingshund	O/ 50 cm	
4007	Dahl, Kristin Broch	Gromguttens Aldeles Adorable Alma	Berner Sennenhund	O/ 50 cm	
4008	Kleven, Rita Helen	Chaos	Blandingshund	O/ 50 cm	
4009	Mathisen, Margareth	AUSSIE GÅRDEN's Unbelievable Cindy	Australian Shepherd	O/ 50 cm	
4010	Foss, Kristin Linnerud	Mr. Swix	Border Collie	O/ 50 cm	
4011	Bentsen, Morten	Essmania's Gandia	Eurasier	O/ 50 cm	
4012	Larsen, Anette	Aspehaugens Alex	Schäferhund normalhår	O/ 50 cm	
4013	Sandtangen, Wenche	Flatnews Happy Sira	Flat Coated Ret.	O/ 50 cm	
4014	Furulund, Ine	Venceremos Arco Erato	Boxer	O/ 50 cm	
4015	Luu, Maylinn	Chevy	Blandingshund	O/ 50 cm	
4016	Slorafoss, Hilde	Kaisa	Blandingshund	O/ 50 cm	
4017	Alfredsen, Toril Tørnes	Scott	Blandingshund	O/ 50 cm	
4018	Karstensen, Eva Lynn	El Nino	Blandingshund	O/ 50 cm	
4019	Dahl, Kristin Broch	Onkel Epos Cera A Quintana	Berner Sennenhund	O/ 50 cm	
4020	Røneid, Eva	Steinkjelens Betzy	Labrador Ret.	O/ 50 cm	
4021	Johnsen, Evy	Poecilia's Pretty In Pink	Golden Ret.	O/ 50 cm	



# STARTLISTER LØRDAG

## KLASSE ELITE - LØRDAG GR 2 (FINALISTER)

NR	Fører	Hund	Rase	Høyde	Brief
4022	Løkken, Erika	Veiviseren's Kiwi	Labrador Ret.	O/ 50 cm	2
4023	Risopatron, Patricia	Cool Love av Lee Armand	Berner Sennenhund	O/ 50 cm	
4024	Storelid, Lise	Pride N' Joy	Border Collie	O/ 50 cm	
4025	Skute, Hanne	Khakibas Samba	Hovawart	O/ 50 cm	
4026	Stensrud, Anne Tone L.	Buffy	Blandingshund	O/ 50 cm	
4027	Johansen, Kjersti	Brakeless Fortuna Farenheit (m)	Belgisk Fårehund, Malinois	O/ 50 cm	
4028	Nilsen, Mette	Stribukkens Giggs	Stor Puddel	O/ 50 cm	
4029	Kleven, Lene	Flippens Cash	Border Collie	O/ 50 cm	
4030	Løken, Toril	Nicco	Blandingshund	O/ 50 cm	
4031	Edwardsen, Frøydis Anita	Good Graciouss Break On Through	Border Collie	O/ 50 cm	
4032	Talseth, Sissel	Milo	Blandingshund	O/ 50 cm	
4033	Hoel, Vidar	Fieldvalley's Bernt Emil	Labrador Ret.	O/ 50 cm	
4034	Fossdal, Ann Helen	Liz Jada	Golden Ret.	O/ 50 cm	
4035	Johansson, Karianne	Solsvingens Chablis	Golden Ret.	O/ 50 cm	
4036	Sagvolden, Grete	Rs Sweet Sussie (m)	Belgisk Fårehund, Malinois	O/ 50 cm	
4037	Gundersen, Lise-Lotte	Skogsvrån's S-killen Sirius	Golden Ret.	O/ 50 cm	
4038	Mæland, Audhild	Myrullen's Kvikke Lotta	Border Collie	O/ 50 cm	
4039	Malmåsen, Michelle	Glasha Vom Klinov Hof	Hovawart	O/ 50 cm	
4040	Kleven, Vivi	Lautgjeterens Mirk	Border Collie	O/ 50 cm	
4041	Juvet, Taran Helene	Work's Qul	Border Collie	O/ 50 cm	

# STARTLISTER LØRDAG

## KLASSE ELITE - LØRDAG GR 3 (KVALIK)

NR	Fører	Hund	Rase	Høyde	Brief
4042	Bø, Kristine	Kira	Blandingshund	40-50cm	3
4043	Hansen, Aud-Sylvi	Aussie Action's Red Unbeatable	Australian Kelpie	40-50cm	
4044	Tangnes, Kate Iren	CHRILIKAS D'Halloween Scarecrow	Nova Scotia Duck Tolling Ret.	40-50cm	
4045	Færden, Sidsel	I'm Kickass Gorgeous av Aussieboxy	Australian Shepherd	40-50cm	
4046	Tandberg, Nina	Noia	Border Collie	40-50cm	
4047	Lindhagen, Hanne Marit	Tilia Garden's Honney Zarina	Nova Scotia Duck Tolling Ret.	40-50cm	
4048	Bakkeby, Inger	Tinka	Border Collie	40-50cm	
4049	Siegel, Kristoffer	Chrilikas Friday I'm In Love	Nova Scotia Duck Tolling Ret.	40-50cm	
4050	Aas, Trude	Kappelhøjen's George Clooney	Labrador Ret.	40-50cm	
4051	Røste, Lillian	Astrands Aglaia	Irish Softcoated Wheaten Terrier	40-50cm	
4052	Kjeserud, Anneli Kilen	Ayla Kemina	Staffordshire Bull Terrier	40-50cm	
4053	Zetterstrøm, Solveig	Kronvallaren Wri	Border Collie	40-50cm	
4054	Tangnes, Kate Iren	Chrilikas Casablanca Wildb. Nila	Nova Scotia Duck Tolling Ret.	40-50cm	
4055	Storelid, Lise	Litomada's Han-Ke	Tibetansk Terrier	30-40cm	
4056	Myrhaug, Therese	Bannockfield Dove	Cocker Spaniel	30-40cm	
4057	Haugvik, Linda	Revefotens Marcie	Parson Russell Terrier	30-40cm	
4058	Alexander, Ellen	Chanterelle Bleu De La Vie Pastoral	Pyreneisk Gjeterhund	30-40cm	
4059	Talseth, Sissel	Goldmine's Vienna	Shetland Sheepdog	30-40cm	
4060	Sæther, Cecilie	Minipinda's Fury Whip	Staffordshire Bull Terrier	30-40cm	
4061	Haugvik, Linda	Revefotens Mississippi Queen	Parson Russell Terrier	30-40cm	
4062	Haslie, Stine Alnes	Mattis	Blandingshund	30-40cm	
4063	Haugland, Karine	Days Of Greys Bounty Boy	Mellompuddel	30-40cm	





# STARTLISTER LØRDAG

## KLASSE ELITE - LØRDAG GR 4 (FINALISTER)

NR	Fører	Hund	Rase	Høyde	Brief
4064	Haaland, Brit	Øyerfjellets Valborg	Finsk Lapphund	40-50cm	4
4065	Thoresen, Birthe Sjuls	FANTINS Classic Circus	Engelsk Springer Spaniel	40-50cm	
4066	Alexander, Ellen	Ghizt De La Vie Pastorale	Pyreneisk Gjeterhund	40-50cm	
4067	Krugerud, Heidi	Årbbola's Zena	Finsk Lapphund	40-50cm	
4068	Picard, Lotte	Stockford's Merle	Staffordshire Bull Terrier	40-50cm	
4069	Lundgreen, Hilde	Lauvstuas My Tara Disella	Nova Scotia Duck Tolling Ret.	40-50cm	
4070	Elisenberg, Thomas	Tollergrenda's Outstanding Renka	Nova Scotia Duck Tolling Ret.	40-50cm	
4071	Rye-andersen, Tove A.	Tilia Garden's Enja	Nova Scotia Duck Tolling Ret.	40-50cm	
4072	Hole, Maryanne Krøs	Cajiro's Blue Lace	Australian Shepherd	40-50cm	
4073	Strander, Stine	Fantejentas Caja	Norsk Buhund	40-50cm	
4074	Mæland, Audhild	Chocomate's Harrys Molly My	Border Collie	40-50cm	
4075	Lunde, Dagfinn	Adorable Bella	Border Collie	40-50cm	
4076	Dahl, Anne Britt	Aplicado Thunder Road	Portugisisk Vannhund	40-50cm	
4077	Alexander, Ellen	O-Bra-Tali's Non-Stop Xena av Ghizt	Pyreneisk Gjeterhund	40-50cm	
4078	Haukeland, Tommy	MINIPINA's Damn Goodn Ready	Staffordshire Bull Terrier	30-40cm	
4079	Hagen, Lene	Shelteam Moongirl Dress Up	Shetland Sheepdog	30-40cm	
4080	Strander, Stine	Gråsiskas Virvelvind	Welsh Corgi Cardigan	30-40cm	
4081	Årseth, Karen	Lykke	Staffordshire Bull Terrier	30-40cm	

# STARTLISTE NM FINALE

## FORELØPIG LISTE

#	Fører	Hund	#	Fører	Hund
1	Ann Helen Fossdal	Liz Jada	31		
2	Grete Sagvolden	Rs Sweet Sussie (m)	32		
3	Frøydis A. Edvardsen	Good Graciouss Break On Through	33	Ellen Alexander	O-Bra-Tali's Non-Stop Xena av Gnizt
4	Dina Kristiansen	Rådeskogens first magic moment	34	Audhild Mæland	Chocomate's Harrys Molly My
5	Lise Storelid	Pride N'Joy	35	Heidi Krugerud	Schanderulvens Unikuva
6	Audhild Mæland	Myrullen's Kvikke Lotta	36	Stine Strander	Fantejentas Caja
7	Elisabeth Isaksen	Camp Alphas Blue Diamond	37	Kari Ommedal	Konungsbergets Øistein Vikingson
8	Liz Rognstad	Get Weiler's Game On	38	Brit Haaland	Øyerfjellets Petra
9	Vivi Kleven	Lautgjeterens Mirk	39	Hilde Lundgreen	Laustuas My Tara Disella
10	Michelle Malmåsen	Glasha vom Kihov Hof	40	Liz Rognstad	Desperados Golden Girl
11	Nina Sandberg	Kira	41	Helene Berglund	Fantins Whinny
12	Taran Juvet	Work's Qui	42	Jorun Soma	My Trusted Friend Spirit of Sansa
13	Anne Tone L. Stensrud	Buffy	43	Thomas Elisenberg	Tollergrendas Outstanding Renka
14	Sissel Talseth	Milo	44	Lotte Picard	Stockford's Merle
15	Patricia H. Risopatron	Cool Love av LeeArmand	45	Birthe S. Thoresen	Fantins Classic Circus
16	Kjersti Johansen	Brakeless Fortuna Farenheit (m)	46	Tove Rye-Andersen	Tilia Garden's Enja
17	Lene Kleven	Flippens Cash	47	Maryanne K. Hole	Cajiro's Blue Lace
18	Karianne Johansson	Solsvingens chablis	48	Nina Sandberg	Pristine Apexis Crystal
19	Toril Løken	Nicco	49	Ellen Alexander	Gnizt De La Vie Pastorale
20	Hanne Skute	Khakibas Samba	50	Heidi Krugerud	Årbola's Zena
21	Mette Nilsen	Stribukkens Giggs	51	Dagfinn Lunde	Adorable Bella
22	Siw Endresen	Woodshine's Aquila	52		
23	Nina Tandberg	Trym	53		
24	Lise-Lotte Gundersen	Skogsvrån's S-killen Sirius	54		
25	Erika Løkken	Veiviserens Kiwi	55		
26	Vidar Hoel	Fieldvalley's Bernt Emil	56	Tommy Haukeland	Minipina's Damn Good N Ready
27			57	Stine Strander	Gråsiskas Virvelvind
28			58	Anne Britt Dahl	Aplicado Thunder Road
29			59	Lene Hagen	Shelteam moongirl dress up
30			60	Karen Årseth	Lykke

